

**İslami Araştırmalar Enstitüsü'nde Yürütülen Tezsiz Yüksek Lisans Programları İçin
2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılında (Güz/Bahar) Uygulanacak Öğrenim Ücretleri**

Program	Programın Toplam Ücreti (T.C. Vatandaşı Öğrenci)	Programın Toplam Ücreti (Uluslararası Öğrenci)
İslam Ekonomisi ve Finansı Tezsiz Yüksek Lisans Programı	Toplam 30.000 TL	Toplam 30.000 TL
Manevi Bakım ve Danışmanlık Tezsiz Yüksek Lisans Programı	Toplam 30.000 TL	Toplam 30.000 TL

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS ÜCRETİ ÖDEME ŞEKLİ : Program ücretinin yarısı programa kesin kayıt esnasında, Diğer yarısı ise ikinci dönem başında üniversitemiz lisansüstü akademik takviminde belirtilen süreler içerisinde ödenecek olup program ücretinin tamamını yatırmış olmak koşuluyla, öğrencinin üçüncü döneme kalması durumunda üçüncü dönemde herhangi bir ücret alınmayacaktır. Ancak, öğrencinin ikinci dönem başında ödemesi gereken ücreti ödememesi durumunda üçüncü dönem başında %20 artırımlı olarak ödeyebilir. Belirlenen bu ücretler; 2024-2025 Eğitim-Öğretim yılında kayıtlanan öğrencilere uygulanacaktır.

**İslami Araştırmalar Enstitüsü'nde Yürütülen Örgün (Gündüz) Öğretim Tezli Yüksek Lisans ve Doktora Programları
2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılında (Güz/Bahar) Uygulanacak Öğrenim Ücretleri**

Program	Ücret (T.C. Vatandaşı Öğrenci)	Ücret (Uluslararası Öğrenci)
Tezli Yüksek Lisans Programları	*	Toplam 25.000 TL
Doktora Programları	*	Toplam 30.000 TL

***T.C. VATANDASI ÖĞRENCİLERİN NORMAL ÖĞRETİM TEZLİ YÜKSEK LİSANS VE DOKTORA PROGRAMLARI ÜCRETİ:** Sadece başka bir yükseköğretim kurumunda kayıtlı olan ve normal öğrenim süresini aşan T.C. Vatandaşı öğrenciler katkı payı ücreti ödemektedir. Bu ücretler her yıl Cumhurbaşkanlığı Kararı ile belirlenmektedir. Ücretler her dönem başında üniversitemiz lisansüstü akademik takviminde belirtilen süreler içerisinde ödenecektir.

ULUSLARARASI ÖĞRENCİLERİN NORMAL ÖĞRETİM TEZLİ YÜKSEK LİSANS VE DOKTORA PROGRAMLARI ÜCRETİ ÖDEME ŞEKLİ: Normal öğrenim süresi (ilk dönem ücreti kesin kayıt esnasında) ve uzatılan her bir dönem için dönem başında üniversitemiz lisansüstü akademik takviminde belirtilen süreler içerisinde ödenecektir.

AÇIKLAMALAR

1-Tezsiz Yüksek Lisans ücretleri programın toplam ücreti olarak belirlendiği için öğrenciler kayıt yaptıkları eğitim-öğretim yılı için belirlenen program ücretini ödemekle yükümlüdür.

2-Tezli yüksek lisans ve doktora programlarında kayıtlı uluslararası öğrenciler için dönemlik belirlenen ücretlerde, her eğitim-öğretim yılı başlamadan önce tüm öğrencileri kapsayacak şekilde güncelleme yapılabilecek ve kayıtlı tüm öğrenciler belirlenen bu yeni ücretlere tabii olacaktır. (2023-2024 Güz döneminden önce kayıt yaptıran mevcut öğrencileri kapsamayacaktır. Bu öğrenciler kayıt yaptıkları dönem belirlenen ücretleri ödemekle yükümlü olacaktır.)

3-Ücretlerde güncelleme yapılmadığı sürece eski ücretler geçerli olacaktır.